
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021 г. Минусинск № 668 - п

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении
звания «Почетный гражданин Минусинского района»

На  основании  положения  о  почетном  звании  «Почетный  гражданин
Минусинского района», утвержденного решением Минусинского районного
Совета депутатов от 18.10.2010 № 37-рс,  руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава
Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении
звания «Почетный гражданин Минусинского района», согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Минусинского района в сети Интернет, раздел «Постоянные комиссии».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы района А.В. Пересунько



Приложение 
к постановлению администрации
Минусинского района 
от 18.08.2021 № 668 - п

Состав 
комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении звания 

«Почетный гражданин Минусинского района»

Ефремова 
Наталья Викторовна

заместитель главы по социальным вопросам, 
председатель комиссии

Члены комиссии:

Глухов
Сергей Иванович

председатель Минусинского районного Совета депутатов 
(по согласованию)

Малей
Ирина Федоровна

заместитель главы по общественно-политической работе

Грузенкина
Галина Ивановна

председатель местной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных органов Минусинского района 
(по согласованию)

Полунина 
Елена Николаевна

руководитель отдела культуры, спорта, туризма 
и молодежной политики


	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


